מדינת ישראל

רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון

כ"ח בכסלו התשפ"ה
29 בדצמבר 2024
שה. 2024-3349

הנדון: קובץ שאלות ותשובות בנושא חובת דיווח ממוכן במבנה אחיד

1. בתאריך 10 ביוני 2024 פורסם חוזר 2024-9-4 שעניינו "אופן הפקדת תשלומים לקופת גמלי" (להלן – החוזר).
2. בחוזר זה פורסמו הוראות לעניין חובת דיווח על הפקדות התשלומים לקופת גמל באמצעות קובץ ממשק מעסיקים עבור מעסיק המעסיק פחות מ-3 עובדים אשר ייכנסו לתוקף ביום 1 בפברואר 2025.